
 

 
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

Rep.n. 169/2014 
Prot.n. 5954 del 13/02/2014 

 
 
 

LA RETTRICE 
 
VISTO Il Protocollo d’Intesa sottoscritto con firma digitale in data 24 settembre 

2013 tra Regione Abruzzo e Università degli Studi dell’Aquila, 
Università degli Studi di Chieti-Pescara e Università degli Studi di 
Teramo per l’attuazione del Progetto Speciale “Alta Formazione 
(Al.Fo.)” nell’ambito del P.O. F.S.E. 2007-2013 - Piano Operativo 2012-
2013; 

 
VISTO Il progetto di intervento validato dal Tavolo Tecnico di coordinamento 

in data 6 dicembre 2013 e approvato con Determinazione Dirigenziale 
227/DL32 del 12/12/2013, recante  i  criteri  di  assegnazione  degli  
assegni  Regionali per attività di ricerca e alta formazione; 

 
VISTO il D.R. n. 1809-2013 del 19/12/2013 con il quale è stato indetto l’avviso 

di selezione pubblica per il conferimento di Assegni Regionali per 
attività di ricerca e alta formazione; 

 
VISTI i DD.RR. n. 64 e 88 rispettivamente del 23.01.2014 e del 30.01.2014 con 

il quale sono stati ammessi i candidati a partecipare alla selezione 
pubblica; 

 
VISTI gli atti prodotti dalla Commissione Esaminatrice 
 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di Assegni 
Regionali per attività di ricerca e alta formazione. 
 
La graduatoria generale di merito risulta la seguente: 
 
XXVII Ciclo 

1. Zueva Svetlana    punteggio 49 
2. Vaccarelli Maura   punteggio 37 
3. Longo Alessia   punteggio 35 
4. Collazzoni Alberto   punteggio 35 
5. Razi Kaveh     punteggio 33 



 

 
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

6. Durante Federica    punteggio 32 
7. Ciammitti Laura    punteggio 30 
8. Tortora Maria Grazia   punteggio 28 
9. Vitti Maurizio   punteggio 27 
10. Galli Francesca   punteggio 26 

 
XXVIII Ciclo 
 
Candidati Italiani 
 

1. Marangoni Dario     punteggio 49 
2. De Aloysio Giulia    punteggio 38 
3. Ponzi Alessia     punteggio 37 
4. Di Paolo Mattia    punteggio 37 
5. Di Rocco Juri   punteggio 36 
6. Mazzei Mariachiara   punteggio 35 
7. Montagnetti Roberto  punteggio 35  
8. Casinelli Matteo   punteggio 35 
9. Liberatore Lorenzo  punteggio 35  
10. Gaspari Antonella   punteggio 34 
11. Bai Francesca    punteggio 33 
12. Mancini Chiara   punteggio 32 
13. Caputi Nicoletta   punteggio 29 
14. Di Carlo Michela   punteggio 29 
15. Pulsoni Pietro    punteggio 29 

 
 
Candidati stranieri: 
 

1.   Yamaguchi Jun   punteggio 32 
2. Ul-Haq Azhar    punteggio 32 
3. Zoran Evtoski    punteggio 29 
4. Talebbeydokhti Peyman   punteggio 27 

 
 
 
XXIX Ciclo 
 
Candidati italiani: 
 

1. Raysi Dehcordi Soheila  punteggio 50  
2. Ripa Patrizia     punteggio 40 
3. Alicandro Maria    punteggio 37 



 

 
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

4. Del Grande Consuelo    punteggio 35 
5. Di Stefano Cristina    punteggio 35 
6. Franzago Mirco Giovanni Umberto  punteggio 35 
7. Antonucci Laura    punteggio 33 
8. Colantoni Francesca    punteggio 33 
9. De Vita Mariangela    punteggio 33 
10. Di Girolamo Giovanni Domenico punteggio 33  
11. Grilli Claudia Domenica   punteggio 33 
12. Leonzio Grazia     punteggio 33 
13. Mancini Alisia     punteggio 33 
14. Martorelli Claudia    punteggio 33 
15. Daniele Maddalena    punteggio 30 
16. Giammaria Paola    punteggio 30 
17. Maiese Maria Carmela   punteggio 30 
18. Nazzicone Giulio    punteggio 30 
19. Santone Daria     punteggio 30 
20. Calabrese Francesca   punteggio 28 
21. Di Berardino Lorenza    punteggio 28 
22. Rossetti Daniele    punteggio 28 

 
Candidati stranieri: 
 

1. Lamaj Sonila     punteggio 30 
 
Sono dichiarati non idonei i seguenti candidati 
 
XXVII Ciclo 
GURAJ Dorina    punteggio 10 
 
XXVIII Ciclo 
DE VICO Benedetta    punteggio 23 
DUDI Valbona    punteggio 23 
 
XXIX Ciclo 
NATALE Alessandro    punteggio 23 
PERSIA Federica    punteggio 22 
KOMBOU Jean Marius   punteggio 22 
BORSHI Xhejni    punteggio 21 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 
Art. 2) Sono nominati vincitori i seguenti candidati 
 
CICLO XXVII 
 

1. Zueva Svetlana    49 
2. Vaccarelli Maura   37 
3. Longo Alessia   35 
4. Collazzoni Alberto   35 
5. Razi Kaveh     33 
6. Durante Federica    32 
7. Ciammitti Laura    30 
8. Tortora Maria Grazia  28 
9. Vitti Maurizio   27 
10. Galli Francesca   26 

 
 
CICLO XXVIII 
 
Candidati Italiani 
 

1. Marangoni Dario     49 
2. De Aloysio Giulia    38 
3. Ponzi Alessia     37 
4. Di Paolo Mattia    37 
5. Di Rocco Juri   36 
6. Mazzei Mariachiara  35 
7. Liberatore Lorenzo   35  Precede per Residenza; 
8.  Casinelli Matteo   35 Precede per età 
9. Montagnetti Roberto 35  
10. Gaspari Antonella   34 
11. Bai Francesca   33 
12. Mancini Chiara   32 
13. Di Carlo Michela   29 Precede per Residenza 
14. Caputi Nicoletta   29 
15. Pulsoni Pietro   29 

 
 
Candidati stranieri: 
 

1. Ul-Haq Azhar    32 Precede per età 
2. Yamaguchi Jun  32 
3. Zoran Evtoski    29 

 



 

 
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 
 
CICLO XXIX  
 
Candidati italiani: 
 

1. Raysi Dehcordi Soheila   50  
2. Ripa Patrizia     40 
3. Alicandro Maria     37 
4. Del Grande Consuelo    35 
5. Di Stefano Cristina     35 
6. Franzago Mirco Giovanni Umberto  35 
7. Antonucci Laura     33 
8. Colantoni Francesca    33 
9. De Vita Mariangela     33 
10. Di Girolamo Giovanni Domenico  33  
11. Grilli Claudia Domenica    33 
12. Leonzio Grazia     33 
13. Mancini Alisia     33 
14. Martorelli Claudia     33 
15. Daniele Maddalena     30 
16. Santone Daria     30  Precede per età 
17. Maiese Maria Carmela   30 

 
 
Candidati stranieri 
 

1. Lamaj Sonila     30 
 
 
Art. 3) –  Come previsto nell’avviso di selezione pubblica emanato con D.R. n. 1809 
del 19.12.2013 i vincitori dovranno produrre, pena decadenza, l’accettazione 
dell’assegno presso il Settore Internazionalizzazione della Ricerca entro 5 giorni dalla 
pubblicazione all’albo ufficiale di Ateneo, che ha valore di convocazione, del presente 
Decreto. Il Settore rimarrà aperto per il ricevimento dell’accettazione dal Lunedi al 
Venerdi dalle ore 9:00 alle ore 13:00. 
 
Art. 4) – La spesa dovrà gravare sul F.S. 1.06.02.03, imp. N. 12697/2013.  
 
 
L’Aquila, 12/02/2014        

         
              LA RETTRICE 

        (F.to Prof.ssa Paola Inverardi) 


